
令和３年１１月２２日(月) 

会 員 各 位 

京都テルサフィットネスクラブ 

年 末 年 始 「 特 別 営 業 」 の ご 案 内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

コロナ禍における感染拡大防止対策のため、ご利用時には感染予防対策にご理解・ご協力を賜り、たいへん感謝 

申し上げます。 

当クラブの年末年始定休日は、従来１２月２８日～１月４日となりますが、日頃のご愛顧に対する感謝の意を込め、 

下記の通り、特別営業日として開館させていただきますのでご案内申し上げます。 

謹白 

記 

□特別営業日 

令和３年１２月２８日(火) 
 

□営 業 時 間 

９：３０～１８：３０（１９：００閉館） 
 

※最終入場 １８：１５まで 

※ジム・プール・スタジオ・スカッシュ等のプログラム提供 １８：３０まで 

 

□対    象 

全ての会員の皆様にご利用いただけます。 
 

□利 用 料 金 

通常の施設利用料（回数券、定期券可） 
 

□プール・スタジオ教室スケジュール 

特別スケジュールにて実施予定 
※スケジュール詳細・ご予約方法につきましては、公式ＨＰ、または館内掲示 

よりご確認ください。 
 

 

 

◆令和 3年 12月 29日(水)～令和 4年 1月 5日(水)は年末年始休業日 
 

◆令和 4年 1月 6日(木)より、通常通り営業いたします。 
以上 


